当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成 29年 10月 24日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

ガド1  品名 等 級 階級
数量
(kg) 金額 (円 ) 高値

販売価格

中値   安値

目
位

旦皇
）早地産

Y30021ニ ガ (生竹 ) 31, 1,620 378 島内    32kg
312001山 東菜 4 1,966 島内    22東
31900 ねぎ 4 2, 島内    4kg
34500 1P――'7ン/              1 7 2,808 島内    7kg
Y30331安 納紅 16,092 140 島内    150kg
348001お くら 6 5,929 971 島内    61ネ ッ ト

363401セ レベス里芋 1,512 島内    4kg
40100 1み か ん 7 1 119 島内    13袋    |
39350 かばす 4 756 島内   35個
Z10H スプ レー菊 島内    1,270本
Z10301ド ラセナ 5 400 島内    140本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 4,298 431 島内    10o本
Zl150 1し |ゴ 2,484 島内    30東
Zl160 1野菜 (苗 ) 6,156 島内    150ポ ッ ト

Zl181 1ス トレンチア 島内    10本
Z12481リ ン ドウ 5,044 島内    200本
Z1286 グロ一ヽカル 5,098 島内    36本
53456 たかな漬 |

1,069 島内   2kg
Y5001 大根葉漬 4 983 島内    4kg
301001だ いこん 10.800 北海道   100本
30100 だいこん      IB 5,184 鹿児島   6袋
30200 ,か ぶ L 6 鹿児島  120本
303001人 参 L 7,020 1,404 1,4041    1.404 北海道   5ケ ース

303001人 参 B L 3,888 540 北海道   116ケ ース
311001白 菜 L 105 12,528 1,944 1,7281    1,728 長野    7ケ ース

335001サ ラダ菜       | L 1 福岡    12袋
338101青梗菜 4 2,376 鹿児島   120袋
374401か いわれ      | 2 896 896 896      896 鹿児島   1ケ ース

Y5005‐ 名水美人 5 1.534 1,534 1,534     1,534 大分    1ケ ース

31700‐ キャベ ツ 756 756 熊本    1ケ ース

317001キ ャベ ツ      | 23,922 1,080 1,080      810 宮崎    25ケ ース

318001ほ うれん草 8 6,696 宮崎    40袋
319501白 ねぎ       | L 5 3.564 3,564 3,564     3,564 北海道   1ケ ース

319001ね ぎ        | 5 5.400 540 鹿児島   110東 (500g)

319301こ ねぎ 6 7 119

86

福岡    60袋
32800 にら 5 3,888 宮崎    150東
34300‐ なす 2L 11.232 2,808 2,808‐    2.808 熊本    4ケ ース

34300  ス■「打 L 6.048 1 1 1 佐賀    4ケ ース

34300 なす Iン 4,536 1 l 1 宮崎    3ケ ース

34400 1 トマ ト 5,022 1、 836 1,836    1,512 大分    3ケ ース

34400 1 トマ ト
| M 8,100 2,700 2,700‐     2,700 熊本    3ケ ース

1/2

品名 ‐
コー ド 1    品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 ) 高値

販売価格     |     1 量目

中値   安借  1 産 地  |(単 位 )

34460 1ミ ニ とま と M 9,590 238    1621賞日本     148パ ック

342001南 瓜

342001南 瓜

20

40

4,536

5.832

2.268 2,268  2,268北 海道   2ケ ース

162   130北 海道   140kg
34500 1ピ ー マ ン L 6 3.564 大分    160袋
345711パ プ リカ (赤 ) 2 1,544 韓国 11個

345721パ プリカ (黄 ) 1 1,264 韓 国 9個

36200.馬鈴薯 L 15,552 1,620 1, 1, 512 北海道 10ケ ース

362101メ ークイン (薯 ) L 7、 128 1,620 1,2961    1,296 青森 5ケース

1366001た まねぎ L大 8,856 2,376 2.1601   2.160 北海道 4ケァス

37200 1し ょうが 2L 8 2,700 1,404 1.404    1.296 中国    2ケ ‐ス

334001レ タス 4,957 長野   154個
33600 1パーL7リ 1 1, 432 佐賀    5袋
381001生 しいたけ 4 4,320 宮崎    140パ ック

349801へ ちま 6 1,436 鹿児島 19本

313101み ず菜 4 2,592 福 岡 20,撻

315001小松菜 10,584 福岡   1100袋
315001小松菜 5,184 1,728 1,728‐     1,728 鹿児島 3ケース

325001み つば 1 324 大 分 10東

325001み つば 1 鹿児島   110東
363401セ レベス里芋 3L 2,484 248       248 鹿児島   10kg
375601お おば 1 3,564 大分   110パ ック

1376001み ょうが 4,320 高知    40パ ック

401001み かん 2L 5,508 宮崎    17ケ ース

421321秋 映 りんご 656 2,376 1,8361    1,836 長野    10ケ ース

Y40221サ ンジ ョナ 2,916 2,916 2, 9161   2,916 長野    1ケ ース

43160,新 興なし 16,740 1,944 1,836     1,728 熊本    9ケ ース

43500 1カ市 B 7,938 1,080 福岡    10ケ ース

436061太 秋かき 7,668 1,080 福岡    8ケ ース

450801マ スカッ ト 6 4,968 2481      248 長野    120パ ック

491001バ ナナ 24,084 1,404 1,2961      756 フィリピン 20ケ ース

492001パ イ ンア ップル 3,024 3,024 3,0241   3,024 フィリピン 1ケ ース

合計          1  2,163 492,177

2/2